محمله بالا
- ٥ بدالدين الزركشى، البرهان في علوم القرآن، دار التراث، قاهره، ج ١، ص ٣٦؛ جلال الدين سيوطي، الاتقان في علوم القرآن، تحقيق نواز احمد زملي، دار الكتب العربي بيروت، ١٣٢٥ هـ / ٢٠٠٣ء، ص ٦٩٥
- ٦ الف برهان الدين البقاعي، نظم الدرر في تناسب الآيات والسور، طبع اول، دائره المعارف، حيدرآباد، ١٣٨٩ هـ / ١٩٦٩ء، ج ١، ص ٦
- ٧ حميد الدين فراہي، دلائل النظام، طبع اول، دائره حميديه، مدرسة الاصلاح سرائے مير، ص ٤٥
- ٨ علاء الدين محمد بن ابراهيم الخازن، لباب التاويل في معاني التنزيل، المطبعة العامره، مصر ١٣٢٨ هـ، ج ١، ص ٤
- ٩ خازن، ج ١، ص ٤٤، ٨؛ زركشى، ج ١، ص ٢٣٦؛ الاتقان، ص ١٦٣-١٦٢
- ١٠ زركشى، البرهان، ج ١، ص ٢٦٠؛ الاتقان، ص ١٦٥
- ١١ الاتقان، ص ٦٩٣؛ احمد بن ابراهيم بن الزبير الشافعي، البرهان في تناسب سور القرآن، تحقيق و تقديم د: سعيد الفلاح، جامع زيتونية، تونس، ١٤٠٨ هـ / ١٩٨٨ء، ص ٦٣
- ١٢ زركشى، البرهان، ج ١، ص ٢٦٥
- ١٣ مصدر سابق، ص ٣١١
- ١٤ مصنف عبدالرزاق (تحقيق مولانا حبيب الرحمن)، ٣/٣٦٥ (حديث نمبر ٥٩٨٨)
- ١٥ ابن كثير، عمدة التفسير (اختصار وتحقيق احمد محمد شاكر)، دار المعارف، مصر، ١٣٤٦ هـ / ١٩٥٦ء، ١/٢٨
- ١٦ اتحاف الخيرة المبره من بوسري، ٨/٨٣ (حديث نمبر ٤٨٣٩)
-